
Öğrenci Numarası Ad Soyad AKTS DÖNEM

Sayısı Dersin Kodu Dersin Adı

1 1101013052002 ÇEVRE MİKROBİYOLOJİSİ 3 5

2 1101013102015 BIOCHEMSITRY II 4 6

3 1101014072006 BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK-I (FLORA) 4 7

4 1101014212006 BİYOLOJİK KAYNAKLARIN KORUNMASI 4 7

5 1101014032002 ATIK SULAR VE ARITIMI 6 7

6 1101014172006 KAYNAK TARAMA (DİPLOMA ÇALIŞMASI-I) 2 7

7 1101014122006 BİTİRME TEZİ (DİPLOMA ÇALIŞMASI-II) 2 8

1 1101002522015 ORGANİK KİMYA 3 4

2 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER 1 3 5

3 1101013062015 GENETICS-II 5 6

4 1101013102015 BIOCHEMISTRY-II 4 6

5 1101013082006 ÇEVRE KİRLİLİĞİ-II 3 6

6 1101014012006 EKOTOKSİKOLOJİ VE ÇEVRE SAĞLIĞI 6 7

7 1101014072006 BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK-I (FLORA) 4 7

8 1101014192006 İMMUNOLOJİ 4 7

9 21120101E11425 STRESS PHYSIOLOGY 4 7

10 1101014032002 ATIK SULAR VE ARITIMI 6 7

11 1101014172006 KAYNAK TARAMA TEKN.
(DİPLOMA ÇALIŞMASI-I) 2 7

12 1101014212006 BİYOLOJİK KAYN.
KORUNMASI VE YÖNETİMİ 4 7

13 1101014122006 BİTİRME TEZİ (DİPLOMA ÇALIŞMASI-II) 2 8

14 1101014102006 ÇEVRE MEVZUATI VE ÇED 4 8

15 1101014042006 HİDROBİYOLOJİ 6 8

16 1101014082006 BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK -II (FAUNA) 4 8

17 21120111E11420 MOLECULAR PLANT METABOLISM 4 8

18 1101014182006 PARAZİTOLOJİ 6 8

1 1101001042006 SCIENTIFIC ENGLISH-I 5 1

2 1101001382010 BIOSTATISTICS 4 2

3 21120101E11259 MICROBIOLOGY-II 4 3

4 21120101E11256 MOLECULAR BIOLOGY 5 4

5 1101053172015 GENETICS-I 5 5

6 1101053192015 BIOCHEMISTRY-I 3 5

7 1101053182015 BIOCHEMISTRY-II 3 6

8 1101053202020 PLANT PHYSIOLOGY 4 6

1 1101001142010 PHYSICS 4 2

2 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER 2 3 6

1 1101001122006 GENEL BİYOLOJİ-II 5 2

2 1101002522015 ORGANİK KİMYA 3 4

3 21120101E11258 GENERAL ECOLOGY 4 4

4 1101023032020 HAYVAN FİZYOLOJİSİ 4 5

5 1101023052003 BİTKİ EKOLOJİSİ 5 5

6 1101023132015 GENETICS-I 5 5

7 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER 1 3 5

8 1101023102015 GENETICS-II 5 6

9 1101023142015 BIOCHEMISTRY-II 3 6

10 1101023162015 INTRODUCTION TO BIOTECHNOLOGY 4 6

11 1101024032003 BİTKİ YETİŞTİRME TEKNİKLERİ 5 7

12 1101024092006 KARŞILAŞTIRMALI BİTKİ ANATOMİSİ 5 7

Neslihan KILIÇASLAN11130000214

UMUT CAN ARICAN11110000116

EK Sınava Katılacağı Dersler

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİNİ DOLDURMUŞ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLER EK SINAV LİSTESİ

ÇAĞRI ÇETİN11110000026

ALİME EZGİ GER11110000077

BURAK ŞENGÜL11130000183



13 1101024192006 KAYNAK TARAMA TEKN. (DİPLOMA ÇALIŞMASI-I) 2 7

14 1101024012015 STRESS PHYSIOLOGY 5 7

15 1101024232012 BİTKİ KORUMA VE ISLAHI 3 7

16 1101024142006 BİTİRME TEZİ (DİPLOMA ÇALIŞMASI-II) 2 8

17 1101024082006 ÇİÇEKÇİLİK VE SERACILIK 4 8

18 1101024122006 HİDROBOTANİK 3 8

19 1101024062006 VEJETASYON BİLGİSİ 5 8

20 1101024102006 BİTKİ BÜYÜME  FİZYOLOJİSİ 5 8

21 1101024022003 TÜRKİYE FLORASI 5 8

22 1101024042003 BİTKİ EMBRİYOLOJİSİ 5 8

1 402043151997 HAYVAN FİZYOLOJİSİ 4 5

2 402043172020 BIOCHEMISTRY-I 3 5

3 402043652007 BİTKİ VE HAYVAN ETKİLEŞİMİ 3 5

4 402043672008 STAJ 2 5-6

5 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER 1 3 5

6 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER 2 3 6

7 402044332006 KAYNAK TARAMA TEKN. (DİPLOMA ÇALIŞMASI-I) 2 7

8 402044372006 BİYOLOJİK KAYN. KORUNMASI VE YÖNETİMİ 4 7

9 402044112002 ATIK SULAR VE ARITIMI 6 7

1 1101001102006 SCIENTIFIC ENGLISH-II 5 2

2 1101001132010 GENERAL CHEMISTRY II 3 2

3 1101001382010 BIOSTATISTICS 4 2

4 1101002522009 ORGANİK KİMYA 4 4

5 1101023032003 HAYVAN FİZYOLOJİSİ 5 5

6 1101023072006 EKONOMİK BOTANİK 5 5

7 1101023132015 GENETICS-I 5 5

8 1101023152020 BIOCHEMISTRY-I 3 5

9 1101023292008 STAJ 2 5-6

10 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER 1 3 5

11 1101023102015 GENETICS-II 5 6

12 21120101E11326 PLANT PHYSIOLOGY 5 6

13 1101023082020 FİKOLOJİ 4 6

14 1101023142015 BIOCHEMISTRY-II 3 6

15 1101023062003 BİTKİ COĞRAFYASI 3 6

16 1101023202021 HERBARYUM TEKNİKLERİ 3 6

17 1101023162020 INTRODUCTION TO BIOTECHNOLOGY 3 6

18 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER 2 3 6

19 1101024032003 BİTKİ YETİŞTİRME TEKNİKLERİ 5 7

20 1101024072006 BİTKİ DOKU KÜLTÜRÜ 5 7

21 1101024092006 KARŞILAŞTIRMALI BİTKİ ANATOMİSİ 5 7

22 1101024192006 KAYNAK TARAMA TEKN. (DİPLOMA ÇALIŞMASI-I) 2 7

23 1101024012015 STRESS PHYSIOLOGY 5 7

24 1101024232012 BİTKİ KORUMA VE ISLAHI 3 7

25 1101024142006 BİTİRME TEZİ (DİPLOMA ÇALIŞMASI-II) 2 8

26 1101024082006 ÇİÇEKÇİLİK VE SERACILIK 4 8

27 1101024122006 HİDROBOTANİK 3 8

28 1101024022003 TÜRKİYE FLORASI 5 8

29 1101024042003 BİTKİ EMBRİYOLOJİSİ 5 8

30 1101024062006 VEJETASYON BİLGİSİ 5 8

31 1101024102006 BİTKİ BÜYÜME  FİZYOLOJİSİ 5 8

ORKİDE ELDOĞAN111000000064

CANSU AKSEL04130000182

ÇAĞRI ÇETİN11110000026






